РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

 Администрация муниципального
образования  сельское поселение

село Льнозавод

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От___02.04_______ 2018 г                     с.Льнозавод                  №__15____
О внесении изменений в Постановление
№2 от 31.01.2008года «Об обеспечении первичных
 мер пожарной безопасности в границах населенных
пунктов сельского поселения село Льнозавод»

          Во исполнение Федеральных законов «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  №  131-ФЗ  от  06  октября  2003  года,  «О
внесении  изменений  в  законодательные  акты  Российской  Федерации  и  признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с
применениями  федеральных  законов  «О  внесении  изменений  и  дополнений  в
Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации  законодательных
(представительных)  и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов
Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» от 08.08.04 г. № 122-ФЗ.
        В  целях  повышения  уровня   обеспечения   первичных   мер   пожарной
 безопасности  в границах населенных пунктов муниципального образования    сельское
поселение  село  Льнозавод,  организации  общественного  контроля  за  обеспечением
 первичных   мер   пожарной   безопасности  населенных  пунктов   на  территории
сельского поселения село Льнозавод

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменений в Постановление №2 от 31.01.2008года «Об обеспечении первичных
мер пожарной безопасности  в границах  населенных пунктов  сельского поселения  село
Льнозавод»  пункт 3 изложить в следующей редакции;
      «Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  ведущего
специалиста администрации Блинову Любовь Григорьевну».

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации:                                                               М.А. Барикова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е